terça-feira, 26 de abril de 2016 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 61  (75) – 45

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DOC.
21/04/2016

ASSUNTO: Convocação dos candidatos inscritos no con-
curso público para o cargo de Assistente de Gestão de Políticas
Públicas – AGPP / SFMSP. Edital nº 01/2016.

DIRIGIDO: A todos os candidatos inscritos.
DATA:15/04/2016
A Comissão de Planejamento e execução do concurso para

ingresso ao cargo de AGPP do Serviço Funerário do Município
de São Paulo, informa: onde consta 101 – ASSISTENTE DE
GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS – AGPP, leia-se 201 -
ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS – AGPP.

 EMPRESA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
– PRODAM/SP – S.A.

CNPJ Nº 43.076.702/0001-61
SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2014
CONVOCAÇÃO
A EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMU-

NICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM/SP – S.A.,
CNPJ N° 43.076.702/0001-61, com sede na Av. Francisco Ma-
tarazzo, 1.500 – Ed. Los Angeles, Água Branca - São Paulo - SP,
CEP 05001-100, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO, por ordem
de classificação, do candidato aprovado na Seleção Pública,
para comprovação dos pré-requisitos, exame médico e contra-
tação para o cargo abaixo, nos termos das Normas Específicas
001/2014, publicadas em 02/04/2014:

030 - Analista de TIC I (Sistemas Plataforma Distri-
buída)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
005026 FELIPE DOS SANTOS DOMINGOS 00000475694363 17

DISPOSIÇÕES FINAIS:
1) O candidato convocado deverá aguardar telefonema,

e-mail ou telegrama informando data, horário e local para o
exame médico e a comprovação dos pré-requisitos, quando
deverá apresentar o ORIGINAL E XEROX dos seguintes do-
cumentos:

* Carteira de Trabalho e Previdência Social, ou Declaração
de Serviços Prestados, em papel timbrado, com firma reconheci-
da, comprovando a experiência exigida, conforme estabelecido
no item 1 do capítulo I;

* Certificado de conclusão de escolaridade prevista no
Capítulo I, item 1 (conforme exigência do cargo), devidamente
reconhecido pelo Ministério da Educação e Cultura – MEC;

* Cédula de Identidade.
2) O não comparecimento do candidato a excluirá automa-

ticamente desta Seleção Pública.

 SÃO PAULO TURISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 SÃO PAULO TURISMO S.A

Seleção Pública Simplificada – Edital 001/2016

Gabarito das Provas realizadas em 25/04/2016
A São Paulo Turismo S.A.torna público o GABARITO da

Avaliação de Conhecimentos da Seleção Pública Simplificada
para atuar como OPERADOR DE CAIXA, nos termos do Edital
nº 001/2016.

PROVA TIPO A
01 – C
02 –C
03 –C
04 –B
05 –C
06 –D
07 –B
08 –A
09 –D
10 – A
11 – D
12 – B
13 – B
14 – A
15 – C
16 – B
17 – A
18 – A
19 – C
20 – A
21 – B
22 – B
23 – C
24 – C
25 – D
26 – D
27 – C
28 – B
29 – C
30 –A
PROVA TIPO B
01 – B
02 –D
03 –B
04 –A
05 –C
06 –A
07 –D
08 –A
09 –B
10 – D
11 – B
12 – A
13 – D
14 – A
15 – C
16 – D
17 – D
18 – D
19 – C
20 –A
21 – A
22 –A
23 –C
24 –C
25 –A
26 –D
27 – A
28 –C
29 –C
30 –A

A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público
Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos ins-
critos, bem como a classificação final do Processo Seletivo para
preenchimento de vagas na categoria profissional de Analista
de Saúde – Médico na especialidade de Clínica Médica para o
Ambulatório (J=20hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
ARIANE CANTARELLA 134811105 0,00 1

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre,
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h,
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público
Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo
para preenchimento de vagas na categoria profissional de
Analista de Saúde – Médico na especialidade de Cardiologia
Clínica (J=20hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
ANDERSON DE MELO MOTA ATAIDE 2000001095433 0,00 1
EDUARDO PAIVA COSTA 2279004 0,00 2
MARCOS DANILLO PEIXOTO OLIVEIRA 31700853 0,00 3

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre,
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h,
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público
Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo
para preenchimento de vagas na categoria profissional de
Analista de Saúde – Médico na especialidade de Pediatria para
o Ambulatório (J=20hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
RENATA YURI SAITO 89762219 0,00 1

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre,
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h,
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016
DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DA PROVA OBJETIVA
A Superintendente do SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO

DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público os gabaritos da prova
objetiva realizada no dia 24/04/2016.

Serão admitidos recursos a serem interpostos nos dias 26
e 27/04/2016.

Para recorrer o candidato deverá utilizar o endereço eletrô-
nico da Cetro Concursos (www.cetroconcursos.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamenta-
do e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questiona-
mento.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, cole-
tivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio da
área restrita do candidato, no site da Cetro Concursos (www.
cetroconcursos.org.br).

A Banca Examinadora constitui a última instância para
recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não
caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos
dos recursos contidos no Capítulo X, do Edital nº 01/2016, do
Concurso Público.

São Paulo, 25 de abril de 2016.
Lucia Salles França Pinto
Superintendente
Serviço Funerário do Município de São Paulo
PROVA TIPO 1 - 201 - Assistente de Gestão de Políti-

cas Públicas – AGPP
01 - D 11 - E 21 - C 31 - D 41 - A 51 - B 61 - E 71 - D
02 - D 12 - C 22 - C 32 - D 42 - D 52 - E 62 - A 72 - C
03 - A 13 - D 23 - D 33 - D 43 - C 53 - C 63 - B 73 - B
04 - B 14 - B 24 - E 34 - C 44 - E 54 - E 64 - C 74 - D
05 - A 15 - C 25 - D 35 - A 45 - B 55 - C 65 - A 75 - A
06 - E 16 - E 26 - B 36 - B 46 - B 56 - C 66 - B 76 - D
07 - C 17 - B 27 - D 37 - A 47 - A 57 - D 67 - E 77 - E
08 - B 18 - D 28 - C 38 - C 48 - D 58 - E 68 - D 78 - A
09 - E 19 - C 29 - E 39 - E 49 - D 59 - C 69 - B 79 - B
10 - E 20 - D 30 - A 40 - E 50 - A 60 - C 70 - A 80 - C

PROVA TIPO 2 - 201 - Assistente de Gestão de Políti-
cas Públicas – AGPP
01 - A 11 - C 21 - E 31 - A 41 - B 51 - B 61 - C 71 - C
02 - C 12 - D 22 - D 32 - B 42 - A 52 - E 62 - B 72 - E
03 - D 13 - A 23 - A 33 - A 43 - D 53 - E 63 - A 73 - D
04 - E 14 - C 24 - D 34 - E 44 - A 54 - B 64 - E 74 - E
05 - C 15 - B 25 - B 35 - D 45 - D 55 - C 65 - A 75 - B
06 - D 16 - E 26 - A 36 - C 46 - D 56 - D 66 - D 76 - A
07 - A 17 - A 27 - C 37 - E 47 - A 57 - C 67 - E 77 - D
08 - B 18 - E 28 - D 38 - B 48 - D 58 - B 68 - C 78 - B
09 - C 19 - D 29 - C 39 - A 49 - A 59 - A 69 - B 79 - A
10 - D 20 - D 30 - B 40 - C 50 - C 60 - B 70 - D 80 - B

PROVA TIPO 3 - 201 - Assistente de Gestão de Políti-
cas Públicas – AGPP
01 - B 11 - B 21 - A 31 - C 41 - C 51 - D 61 - E 71 - D
02 - E 12 - D 22 - B 32 - A 42 - B 52 - C 62 - D 72 - E
03 - C 13 - E 23 - E 33 - A 43 - B 53 - A 63 - C 73 - C
04 - E 14 - E 24 - A 34 - D 44 - B 54 - A 64 - B 74 - A
05 - B 15 - D 25 - E 35 - E 45 - D 55 - C 65 - E 75 - E
06 - A 16 - A 26 - D 36 - A 46 - D 56 - A 66 - B 76 - C
07 - D 17 - B 27 - A 37 - B 47 - B 57 - C 67 - A 77 - A
08 - B 18 - E 28 - B 38 - D 48 - B 58 - E 68 - D 78 - E
09 - C 19 - C 29 - D 39 - A 49 - E 59 - D 69 - A 79 - C
10 - B 20 - A 30 - C 40 - E 50 - E 60 - B 70 - E 80 - B

PROVA TIPO 4 - 201 - Assistente de Gestão de Políti-
cas Públicas – AGPP
01 - A 11 - D 21 - D 31 - E 41 - B 51 - A 61 - B 71 - C
02 - B 12 - E 22 - A 32 - C 42 - C 52 - C 62 - D 72 - D
03 - C 13 - D 23 - B 33 - B 43 - A 53 - C 63 - E 73 - A
04 - E 14 - B 24 - E 34 - B 44 - C 54 - A 64 - C 74 - B
05 - B 15 - A 25 - B 35 - D 45 - B 55 - E 65 - D 75 - E
06 - B 16 - A 26 - E 36 - A 46 - D 56 - D 66 - A 76 - D
07 - A 17 - A 27 - B 37 - C 47 - B 57 - E 67 - C 77 - A
08 - D 18 - C 28 - C 38 - A 48 - D 58 - B 68 - D 78 - C
09 - D 19 - B 29 - D 39 - C 49 - B 59 - A 69 - E 79 - B
10 - E 20 - B 30 - B 40 - C 50 - E 60 - E 70 - A 80 - C

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL – FIXAÇÃO DE
LOTAÇÃO

Em observância as manifestações das secretarias envol-
vidas e com fundamento no inciso I do artigo 1º. do Decreto
41.283/01 c/c a Portaria 713/2001/SGP-G, fica alterada a lota-
ção do servidor conforme abaixo indicado:

593.455.9/2 – MILTON JOSE BARBOZA – Especialista
em Desenvolvimento Urbano, da SEHABpara SIURB-PROJ, EH.
22.00.20.000.00.00.00

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR -
DESS-G

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - DESS - 1
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL

- APTO
Nome RG Data
CLAUDIA MISLENE LIMA CALAZANS 297264874 31/03/2016
ELIANA DOS SANTOS SOUZA CRUZ 271200881 12/04/2016
ELIANE APARECIDA DA SILVA AVELAR 295605157 12/04/2016
FERNANDA TOLEDO CATALANI 337922159
JULIA MACEDO DE OLIVEIRA MORIOKA 273335364 24/03/2016
MARIA MARLI LOPES BILLER 35.226.756-2 29/03/2016
ROBERTA CORREA FERNANDES 333698885 31/03/2016

 DERH-1 - DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS

 TORNANDO SEM EFEITO
NOS TERMOS DO ART.125, PARAGRAFO 3. DA LEI

14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO RELACIO-
NADOS:
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1 CLASS.
KARINA MONTISSELI OLIVEIRA 5884
ELAINE ALMEIDA MILLER 5925
JESSICA BUENO MORANTE 6019
ADRIANA DE MORAES 5934
MARIA HELENICE CORREA LUZ 5996

OBS. OS NOMES ACIMA ESTAO ATUALIZADOS DE ACORDO
COM OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE
SERVIDORES DA PMSP

 CULTURA
 CENTRO CULTURAL SÃO PAULO

 RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL OCUPA-
ÇÃO FOLHETARIA DO CENTRO CULTURAL SÃO
PAULO 2016

P.A 2015-0.334.125-5
Com fundamento no art. 43, VI da Lei 8.666/93 e à vista

dos elementos constantes do presente, HOMOLOGO o re-
sultado da Seleção do Edital Ocupação Folhetaria do Centro
Cultural São Paulo 2016, realizada no dia 21 de março de 2016
e publicada no Diário Oficial da Cidade de São Paulo no dia
09/04/2016 (fls. 30/31), para que produza seus efeitos legais,
conforme relação abaixo:

Proposta para Oficina de Arte Impressa
Selecionada:
Helena Sa Motta de Souza Lima (Projeto Ateliê Aberto)
Suplentes, na ordem que segue:
Monica Schoenacker (Projeto Oficina de Publicação Inde-

pendente)
Cleiri Adriana Cardoso (Projeto Imagem Impressa em Cir-

culação)
Propostas de Residência Artística
Selecionados:
Coletivo Miolo Frito (Projeto Publicação Miolo Frito)
Vitor Butkus (Poesia Projeto Marginal)
Suplentes, na ordem que segue:
Coletivo Verruma (Projeto Diário Visual (in) Comum)
Julia da Rocha Gonçalves (É + Quarto Projeto)

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE
GUAIANASES

 DESPACHO DO DIRETOR REGIONAL DE
EDUCAÇÃO

OMISSÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 18/03/2016
TORNANDO SEM EFEITO
A publicação no DOC 15/01/2014 que tornou anulado

o ato de posse e início de exercício da Sr(a) Gisele dos San-
tos Custodio mandado de segurança- Autos nº 0001685-
63.2012.8.26.0053– 3ª V.F.P. no cargo de Professor de Educação
Ensino Fundamental II e Médio.

 HOSPITAL DO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público

Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo
para preenchimento de vagas na categoria profissional de
Analista de Saúde – Médico na especialidade de Cirurgião Geral
para o Pronto Socorro de Adultos (J=24hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
BRUNO GARCIA DIAS 30461073 0,00 1

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre,
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h,
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPI-
TAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
NEG = LM Negada
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei

8989/79.
RF Nome Dias A partir de Artigo
60326884 ANA PAULA SILVA DE NORONHA 1 15/04/16 143
60326884 ANA PAULA SILVA DE NORONHA 7 18/04/16 143

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 HOSPITAL MUNICIPAL DR.JOSE SOARES

HUNGRIA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31
do Decreto nº 46.113.
RF Nome Dias A partir de Artigo
60028645 MARIA FLAVIA OLIVEIRA PEQUENO TODUCZ 1 20/04/16 143
60027690 MARIA VERONICA PEREIRA DOS SANTOS 2 17/04/16 143
50510612 SANDRA SEIXAS LINS 02 19/04/16 143

 LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei

8989/79.
50511124, SELMA MATHIAS DOS SANTOS,AS-EN-

FERMAGEM, 08 dias a partir de 14/04/2016, em virtude do
falecimento de seu pai.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 RF 3.555/2 – JAIME PEREIRA REZENDE – 2010-
0.017.000-0 Sinistro ocorrido com veículo fúnebre placa
DJF 1789, prefixo 400. Em face dos elementos constantes do
presente processo, especialmente a manifestação da Comissão
Interna de Avaliação de Acidente de Tráfego e parecer da
Assessoria Jurídica desta Autarquia, que adoto como razão
de decidir, DECLARO o servidor JAIME PEREIRA REZENDE, RF
3.555/2, é RESPONSÁVEL pelo sinistro ocorrido com o veículo
oficial placas DJF 1798, prefixo 400, em 25 de março de 2006,
adotando-se as medidas prescritas na Cláusula Décima Quinta
da responsabilidade Civil, item 15.2 do contrato firmado entre
esta Autarquia e a empresa RJ Projeto e Empreendimentos Ltda.

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

 APLICAÇÃO DIRETA DE PENALIDADE
DESPACHO
Processo nº 2015-0.308.074-5
A Diretoria do Departamento técnico de Administração e

Finanças , pela competência conferida pelo artigo 187 da Lei
Municipal nº 8.989/79 cc artigo 112 do Decreto 43.233/03,
ACOLHE a defesa apresentada pelo servidor ANTONIO COR-
DEIRO COELHO NETO, registro funcional 3061/2, tendo em
vista que as falhas procedimentais ocorreram no período de
transição da Vila Maria para a Vila Guilherme, período este em
que as multas foram recepcionadas fora do prazo, tendo em
vista a entrega no endereço anterior, por equívoco de entendi-
mento quanto a competência para a atualização do endereço
junto aos órgãos de trânsito e,portanto, deixo de aplicar a pena
de suspensão em face do servidor em questão.

SALDO SALARIAL,13º SALÁRIO E FÉRIAS EM PECÚNIA
INDEFERIDO

RF NOME PROCESSO
2842/1 Alcides Cantoia Junior 2015-0.272.700-1

ABONO DE PERMANÊNCIA
DEFERIDO o pagamento de Abono de Permanência, pre-

visto no artigo 4º da Lei n.º 13.973 de 12 de maio de 2005, nos
termos do Decreto n.º 46.860 de 27 de dezembro de 2005, para
os servidores abaixo:
RF NOME A PARTIR DE
2291/2 Jose Alves Nogueira 20/04/16
1856/1 Inês Maria B.Pontes Cordeiro 20/04/16

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 AVERBAÇÃO DE TEMPO EXTRAMUNICIPAL
DEFERIDOS

RF:  NOME:  PROCESSO:  E.H.:
581.296.8/01 SERGIO LUIZ HORACIO 2016-0.088.083-1 270030001950000

0015 Averbe-se, para fins de aposentadoria voluntária
ou compulsória, nos termos da Lei 9.403/81., o tempo de
07 anos 03 meses 11 dias, correspondente ao(s) período(s)
de: 26/10/1973 a 13/02/1974; 11/03/1974 a 11/06/1974;
20/09/1974 a 05/11/1974; 04/12/1974 a 05/06/1975;
01/01/1977 a 15/07/1977; 03/10/1977 a 27/06/1980;
04/08/1981 a 16/11/1981; 30/06/1983 a 12/07/1983;
26/09/1983 a 12/04/1985; 04/06/1985 a 11/06/1985;
01/09/1985 a 19/02/1986; 22/04/1986 a 21/08/1986;
03/11/1986 a 01/12/1986; 09/02/1987 a 23/02/1987.

LICENÇA PARA SERVIDOR SOB REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, NOS TERMOS
DO ITEM II DA PORTARIA 507/SGP/2004 DE
29/12/2014.
REG.FUNC. NOME DUR. A PARTIR ART.
816.902.1/1 MARIA CAROLINA DE LIMA ROSSI 02 13/04/2016 143

ALTERAÇÃO DO ESTADO CIVIL
VICENTE DE PAULA PRATA JUNIOR, R.F. 780.714.7,,

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE.
DE: SOLTEIRO
PARA: CASADO

HORARIO DE ESTUDANTE DEFERIDO
RF NOME
807.329.5/1 MAYLE PETRONE FERRAZ

DEFIRO: O Horário de Estudante, termos do § 2º do artigo
175 da Lei nº 8.989, de 29 de outubro de 1979, e no § 2º do
artigo 18 da Lei nº 9.160, de 3 de dezembro de 1980, com alte-
ração pelo Decreto 52.622/11, com redução de sua jornada de
trabalho, passando a cumprir o horário das 10:00Hr às 18:00Hr,
segunda-Feira a sexta-feira, conforme documento apresenta-
do, da Faculdade das Américas, do 1º semestre letivo de 2016,
no 1º semestre do curso de Direito.

INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS POR NECESSIDADE
DE SERVIÇO

572.500.3/2 WAGNER HIGINO DOS SANTOS, solici-
tou 15 dias a partir de 06/04/2016, interrompeu a partir de
07/04/2016, gozou 01 dias, restam 14 dias, exercício 2016.

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2016-04-26T02:17:40-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento